

Årsredovisning
för
Vinascos Livs AB
559206-8372

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

René Vinasco, Styrelseledamot
2022-10-12

Styrelsen för Vinascos Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit detaljhandelsförsäljning i en Coop butik i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under juli 2021 drabbades Coop av en IT-attack så butiken fick hålla stäng under några dagar, vilket haft en begränsad påverkan på bolaget.

Under året har pandemin covid-19 drabbat världen, bolaget har drabbats negativt av detta och franchiseavtalet med Coop har avslutats per 2021-12-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	7 674	14 664	11 022
Resultat efter finansiella poster	-11	115	20
Soliditet (%)	84,4	8,5	8,1

Bolagets omsättning har minskat mer än 30 % under räkenskapsåret vilket beror på covid-19 och att företaget inte haft verksamhet under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	15 289	89 535	354 824
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		89 535	-89 535	0
Årets resultat			-10 984	-10 984
Belopp vid årets utgång	250 000	104 824	-10 984	343 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 824
årets förlust	-10 984
	93 840
disponeras så att	
i ny räkning överföres	93 840
	93 840

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 673 891	14 664 303
Övriga rörelseintäkter		521 302	502 019
Summa rörelseintäkter		8 195 193	15 166 322
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 266 160	-7 869 314
Personalkostnader	2	-3 844 092	-7 152 474
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-95 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-8 205 252	-15 051 788
Rörelseresultat		-10 059	114 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-925	-317
Summa finansiella poster		-925	387
Resultat efter finansiella poster		-10 984	114 921
Resultat före skatt		-10 984	114 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 386
Årets resultat		-10 984	89 535

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Entréavgift	3	0	95 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	95 000

Summa anläggningstillgångar

0 **95 000**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		0	3 835 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 330
Summa kortfristiga fordringar		0	3 879 002

Kassa och bank

Kassa och bank		407 192	188 718
----------------	--	---------	---------

Summa kassa och bank **407 192** **188 718**

Summa omsättningstillgångar **407 192** **4 067 720**

SUMMA TILLGÅNGAR

407 192 **4 162 720**

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Summa bundet eget kapital

250 000

250 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 824

15 289

Årets resultat

-10 984

89 535

Summa fritt eget kapital

93 840

104 824

Summa eget kapital

343 840

354 824

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

748 470

Skatteskulder

29 235

0

Övriga skulder

4 117

634 006

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

2 425 420

Summa kortfristiga skulder

63 352

3 807 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

407 192

4 162 720

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	9	15

Not 3 Entréavgift

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-25 000
Årets avskrivningar	-95 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-55 000
Utgående redovisat värde	0	95 000

Stockholm 2022-10-08

René Vinasco
René Vinasco

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-10

Qrev AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor


